PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

от 14.10.2015 г.

№ 199
Об утверждении перечня сельскохозяйственных культур, по которым предоставляются субсидии из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат на приобретение элитных семян
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях реализации Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края в 2015 году государственной поддержки в виде субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края на поддержку отрасли растениеводства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 33, приказываю:
утвердить перечень сельскохозяйственных культур, по которым предоставляются субсидии из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат на приобретение элитных семян (прилагается).
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

В.А.Якимов
УТВЕРЖДЕН
приказом Министерство сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края

ПЕРЕЧЕНЬ

сельскохозяйственных культур, по которым предоставляются субсидии из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат на приобретение элитных семян
1) Зерновые и зернобобовые культуры - ПР-1, ПР-2, суперэлита, элита, I репродукция;
2) овощные культуры - суперэлита, элита и гибриды, I репродукция;
3) картофель - супер-суперэлита, суперэлита, элита, I репродукция;
4) кормовые культуры;
5) технические культуры - ПР-1, ПР-2, суперэлита, элита, I репродукция.
________________